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무배당퍼펙트스타종합보험(Hi1304)기본플랜

▶적립부리이율 : 보장성공시이율Ⅱ  (2013년 04월 현재 3.8 %)

무배당퍼펙트스타종합보험(Hi1304)기본플랜

전 체

계 약 정 보

계 약 자 고객님 계 약 자 번 호 000000-0****** 납 입 주 기 1월납

보 험 기 간 2013.04.10  부터  2073.04.10  까지

보 장 보 험 료 45,678원 적 립 보 험 료 2원 전체합계보험료 45,680원

예 상 만 기 환 급 금 2,440원 예 상 환 급 률 % 적 용 보 험 료 45,680원

▶상기 예상만기환급금은 적립부분 순보험료<적립보험료에서 사업비(부가보험료)를 공제한 금액을 말합니다>에 상기부리이율(회사가 매월 정하는 이

율)을 적용하여 산출하였으며, 향후 상기부리이율 변경시 변동될 수 있으며, 계약변경(자동갱신포함) 및 납입일자등에 따라 달라질 수 있습니다.

피보험자
피보험자명 40대여성 보험기간 2013.04.10  부터  2073.04.10  까지

피보험자번호 730101-2****** 상해급수 1급 보장보험료계 45,678원

위험보장 및 보험금 지급내용

담보명 납기/만기 가입금액 보험료 보장내용

기본계약 20년납100세만기 80,000,000 1,776 상해로 3%이상 후유장해시 <가입금액× 지급률> 해당액 지

급

상해후유장해담보 20년납60세만기 20,000,000 260 상해사고로 3%이상 후유장해시 <가입금액× 지급률> 해당

액 지급

상해사망담보 20년납60세만기 100,000,000 2,080 상해로 사망시 가입금액 지급

상해후유장해(80%이상)담보 20년납80세만기 10,000,000 35 상해로 80%이상 후유장해시 가입금액 지급

질병후유장해(80%이상)담보 20년납100세만기 10,000,000 1,427 질병으로 80%이상 후유장해시 가입금액 지급

갱신형특약보험료충당(갱신형) 전기납3년만기갱

신(최대100세)

10,000,000 91 보장보험료 납입면제 관련사항에서 정한 납입면제 발생시

이 특약의 가입금액에 해당하는 금액을 보험수익자에 지급

하며 계약자는 갱신형특약의 보장보험료를 계속 납입하여

야 합니다. 다만, 계약자 요청시 보험수익자의 동의를 얻어

이 특약의 보험가입금액에 해당하는 금액으로 갱신형 특약

에 해당하는 보장보험료의 납입을 대체함

골절진단담보 20년납100세만기 300,000 1,617 상해로 인해 골절(치아파절제외)로 진단 확정시 가입금액지

급

골절수술담보 20년납100세만기 600,000 468 상해로 인해 골절로 진단확정후 수술시 가입금액 지급

화상진단담보 20년납100세만기 500,000 462 상해로 인해 심재성 2도 이상의 화상으로 진단확정시 가입

금액 지급

화상수술담보 20년납100세만기 1,000,000 30 상해로 인해 심재성 2도 이상의 화상으로 진단확정후 수술

시 가입금액 지급

중증화상/부식진단담보 20년납80세만기 10,000,000 45 상해로 약관에 정한 중증화상 또는 부식으로 진단확정된 경

우 가입금액 지급(최초 1회한)

중대한특정상해수술담보 20년납80세만기 7,000,000 686 상해로 사고일로부터 180일 이내에 뇌손상, 내장손상으로

인한 개두ㆍ개흉ㆍ개복수술을 받은 경우 가입금액 지급(최

초 1회한)
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위험보장 및 보험금 지급내용

담보명 납기/만기 가입금액 보험료 보장내용

무배당상해입원실손의료(갱신

형)담보_선택형

전기납1년만기갱

신(최대15년)

50,000,000 1,105 상해로 입원하여 치료를 받은 경우 (자동차보험, 산재보험

처리분 제외)하나의 상해당 가입금액한도 (최초입원일로부

터 365일한도)지급

-국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부

담하는 비용(상급병실료차액 제외)의 90%해당액 (단, 10%

해당액이 연간 200만원을 초과하는 경우 그 초과금액은 보

상)

-실제사용병실과 기준병실과의 병실료 차액 중 50%를 공

제한 후의 금액(단, 1일 평균금액 10만원 한도)※ 1일 평균

금액 : 상급병실료차액 전체를 총 입원일수로 나눈 금액

※단,국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지못하는

경우 입원의료비 중 본인이 실제로 부담한 금액의 40%해당

액 한도보상

무배당상해통원실손의료(외래

)(갱신형)담보_선택형

전기납1년만기갱

신(최대15년)

250,000 363 상해로 통원하여 치료를 받는 경우 (자동차보험, 산재보험

처리분 제외)방문 1회당 가입금액 한도 지급(매년 계약해당

일로부터 1년간 180회 한도)

-국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부

담하는 비용에서 방문 1회당 약관에서 정한 공제금액(의원

1만원, 병원 1만5천원, 종합전문요양기관 2만원)을 차감한

금액

※ 단, 국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지 못하는

경우 통원의료비(외래) 중 본인이 실제로 부담한 금액에서

방문1회당 공제금액을 차감한 금액의 40%해당액을 외래

가입금액 한도로 보상

무배당상해통원실손의료(처방

조제)(갱신형)담보_선택형

전기납1년만기갱

신(최대15년)

50,000 11 상해로 처방조제를 받는 경우 (자동차보험, 산재보험 처리

분 제외)처방전 1건당 가입금액 한도 지급(매년 계약해당일

로부터 1년간 180건 한도)

-국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부

담하는 비용에서 처방전 1건당 8천원을 공제한 금액

※ 단, 국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지 못하는

경우 통원의료비(처방조제) 중 본인이 실제로 부담한 금액

에서 처방전1건당 8천원을 공제한 금액의 40%해당액을 처

방조제비 가입금액 한도로 보상
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위험보장 및 보험금 지급내용

담보명 납기/만기 가입금액 보험료 보장내용

무배당질병입원실손의료(갱신

형)담보_선택형

전기납1년만기갱

신(최대15년)

50,000,000 6,272 약관에 정한 질병으로 입원하여 치료를 받은 경우(산재보험

처리분 제외) 하나의 질병당 가입금액한도 지급 (최초입원

일로부터 365일한도)

-국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부

담하는 비용(상급병실료차액 제외)의 90%해당액 (단, 10%

해당액이 연간 200만원을 초과하는 경우 그 초과금액은 보

상)

-실제사용병실과 기준병실과의 병실료 차액 중 50%를 공

제한 후의 금액(단, 1일 평균금액 10만원 한도)

※ 1일 평균금액 : 상급병실료차액 전체를 총 입원일수로

나눈 금액

※단,국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지못하는

경우 입원의료비 중 본인이 실제로 부담한 금액의 40%해당

액 한도보상

무배당질병통원실손의료(외래

)(갱신형)담보_선택형

전기납1년만기갱

신(최대15년)

250,000 4,013 약관에 정한 질병으로 통원하여 치료를 받은 경우(산재보험

처리분 제외) 방문1회당 가입금액 한도 지급 (매년 계약해

당일로부터 1년간 180회 한도)

-국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부

담하는 비용에서 방문 1회당 약관에서 정한 공제금액(의원

1만원, 병원 1만5천원, 종합전문요양기관 2만원)을 차감한

금액

※ 단, 국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지 못하는

경우 통원의료비(외래) 중 본인이 실제로 부담한 금액에서

방문1회당 공제금액을 차감한 금액의 40%해당액을 외래

가입금액 한도로 보상

무배당질병통원실손의료(처방

조제)(갱신형)담보_선택형

전기납1년만기갱

신(최대15년)

50,000 232 약관에 정한 질병으로 처방조제를 받은 경우(산재보험 처리

분 제외) 처방전 1건당 가입금액 한도 지급(매년 계약해당

일로부터 1년간 180건 한도)

-국민건강보험법 또는 의료급여법에 의하여 피보험자가 부

담하는 비용에서 처방전 1건당 8천원을 공제한 금액

※ 단, 국민건강보험법 또는 의료급여법을 적용받지 못하는

경우 통원의료비(처방조제) 중 본인이 실제로 부담한 금액

에서 처방전1건당 8천원을 공제한 금액의 40%해당액을 처

방조제비 가입금액 한도로 보상

암진단담보 20년납100세만기 10,000,000 15,085 보장개시일 이후 암(기타피부암, 갑상선암 제외)으로 진단

확정된 경우특약가입금액(최초 1회한)(단, 가입후 1년미만

상기금액의 50%)

기타피부암, 갑상선암, 제자리암 및 경계성종양으로 진단

확정된 경우 특약가입금액의 10%(각각 최초 1회한)(단, 가

입후 1년미만 상기금액의 50%)

이차암진단(원발/전이/재발/지

속암)(갱신형)

전기납3년만기갱

신(최대100세)

30,000,000 603
이차암으로 진단 확정시 가입금액지급(최초 1회한)

뇌졸중진단담보 20년납100세만기 10,000,000 5,823 뇌졸중으로 진단 확정된 경우 특약가입금액(최초 1회한)(

단, 가입후 1년미만 상기금액의 50%)

급성심근경색증진단담보 20년납100세만기 10,000,000 1,345 급성심근경색증으로 진단 확정된 경우 특약가입금액(최초

1회한)(단, 가입후 1년미만 상기금액의 50%)
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위험보장 및 보험금 지급내용

담보명 납기/만기 가입금액 보험료 보장내용

16대질병수술담보 20년납100세만기 500,000 991 16대질병의 치료를 직접적인 목적으로 수술을 받은 경우 특

약가입금액 지급

장기이식수술담보 20년납80세만기 10,000,000 51 상해 또는 질병으로 장기수혜자로서 5대장기(간장, 신장,

심장, 췌장, 폐장)에 대한 장기이식수술을 받은 경우 특약가

입금액(최초 1회한)

조혈모세포이식수술담보 20년납80세만기 20,000,000 60 수혜자로서 관련법규에 따라 정부에서 인정한 무균실이 있

는 골수이식의료기관에서 조혈모세포이식 시술을 받은 경

우 특약가입금액(최초 1회한)

유방절제수술(갱신형)담보 전기납3년만기갱

신(최대80세)

1,000,000 46 상해 또는 질병으로 유방절제 수술시 특약가입금액(최초 1

회한)

특정전염병진단담보 20년납80세만기 150,000 19 약관에 정한 전염병에 감염되어 전염병환자로 진단받은 경

우 가입금액 지급

각막이식수술담보 20년납80세만기 10,000,000 9 상해 또는 질병으로 장기수혜자로서 각막이식수술을 받은

경우 가입금액 지급(최초 1회한)

인공관절수술(갱신형)담보 전기납3년만기갱

신(최대80세)

1,000,000 13 상해 또는 질병으로 인공관절치환술 또는 인공골두삽입술

을 받은 경우  수술1회당 특약가입금액 지급

일상생활중배상책임(가족)담보 20년납100세만기 100,000,000 658 피보험자 본인 및 가족이 일상생활중 우연한 사고로 타인의

신체에 장해 및 재물의 손해에 대해 부담하는 법률상배상책

임액을 가입금액 한도 실손보상(공제금액 대물20만원)

의료사고법률비용담보 20년납100세만기 2,000,000 2 의료법 제3조에서 정한 의료기관에서 의사의 진단에 따른

치료 중 또는 그 치료의 직접결과로 의료사고가 발생하여

소를 제기한 경우 변호사 착수금의 80%해당액으로 1사고

당 특약가입금액 한도(단, 1심에 한함)

▶ 이 보험계약에서 보장하는 의료비는 동 비용을 담보하는 다수의 보험계약이 체결되어 있는 경우,약관에 따라 비례하여 보상합니다.

▶ 암관련담보의 보장개시일은 피보험자의 나이가 보험연령 15세미만인 경우 보험계약일이며, 피보험자의 나이가 보험연령 15세이상인 경우는 계약

일로부터 그날을 포함하여 90일이 지난날의 다음날입니다. 단,기타피부암,갑상선암,제자리암,경계성종양은 보험계약일부터 보장개시 됩니다.

▶ 본 계약에서 가입하신 실손의료(갱신형)관련 담보특약은 기본계약 보험기간이내에서 매 1년마다 자동갱신됩니다. 갱신시점에 연령의 증가, 의료

수가 상승, 위험률 증가 등의 사유로 인하여 인상될 수 있습니다.

▶ 실손의료(갱신형)을 제외한 (갱신형) 보장특약은 갱신종료연령이내에서 매 3년마다 자동갱신되며 갱신시  연령의 증가, 적용요율(위험율상승등)

의 변동에 따라 보험료가 인상될 수 있으며 기본계약의 납입기간과 관계없이 갱신종료시점까지 보장보험료를 납입하셔야 합니다.

▶ 보장보험료 납입면제

상해후유장해(80%이상) 또는 질병후유장해(80%이상) 발생시 세만기 담보의 보장보험료는 납입면제되며 (갱신형)담보특약의 보장보험료는 갱신

형특약보험료충당담보특약에서 납입대체함

▶ 본 가입설계서의 내용은 약관내용을 요약한것으로 세부내용은 반드시 약관을 참조하시기 바랍니다.

▶ 자동차사고 변호사선임비용은 당사 및 타 손보사 기가입자인 경우 동일담보로 중복가입이 불가합니다.
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가입기준

상 품 명 무배당퍼펙트스타종합보험(Hi1304)기본플랜

계 약 자 고객님 계 약 자 번 호 000000-0****** 납 입 주 기 1월납

보 험 기 간 2013.04.10   부터   2073.04.10   까지

보 장 보 험 료 45,678원 적 립 보 험 료 2원 합 계 보 험 료 45,680원

할 인 율 0 % 납 입 보 험 료 45,680원

경과기간별 해지환급금 예시표

경과기간
납입보험료

(단위:원)

최저보증이율

적용이율

예상 해지환급금 환급률 예상 해지환급금 환급률 예상 해지환급금 환급률

03개월 137,040 832 0.6% 832 0.6% 832 0.6%

06개월 274,080 2,388 0.9% 2,388 0.9% 2,388 0.9%

09개월 411,120 3,944 1.0% 3,944 1.0% 3,944 1.0%

01년 548,160 7,973 1.5% 7,973 1.5% 7,973 1.5%

02년 1,091,400 203,059 18.6% 203,059 18.6% 203,059 18.6%

03년 1,640,880 451,266 27.5% 451,267 27.5% 451,268 27.5%

04년 2,219,640 722,134 32.5% 722,137 32.5% 722,137 32.5%

05년 2,807,880 1,000,015 35.6% 1,000,019 35.6% 1,000,020 35.6%

10년 5,919,720 2,304,753 38.9% 2,304,772 38.9% 2,304,775 38.9%

15년 9,398,880 3,669,990 39.1% 3,670,038 39.1% 3,670,046 39.1%

20년 11,679,960 5,207,599 44.6% 5,207,696 44.6% 5,207,712 44.6%

25년 12,263,040 5,205,108 42.5% 5,205,272 42.5% 5,205,301 42.5%

30년 12,924,360 4,998,156 38.7% 4,998,402 38.7% 4,998,449 38.7%

35년 13,734,960 4,540,273 33.1% 4,540,621 33.1% 4,540,690 33.1%

40년 14,710,320 3,936,870 26.8% 3,937,344 26.8% 3,937,442 26.8%

45년 15,855,960 3,233,628 20.4% 3,234,254 20.4% 3,234,391 20.4%

50년 17,488,920 2,397,103 13.7% 2,397,916 13.7% 2,398,103 13.7%

55년 19,904,880 1,366,039 6.9% 1,367,081 6.9% 1,367,332 6.9%

60년 22,863,240 789 0.0% 2,107 0.0% 2,440 0.0%

표준이율 ( 3.50% ) 공시이율 ( 3.80% )

해지환급금 예시표

 ▶기본납입형은 최근의 위험률(손해율)을 기준으로 매년 새롭게 산출된 보험료를 납입하는 보험기간이 1년인 상품으로, 매년 연령 및 손해율에

    따라 보험료가 변동됩니다.

▶상기 해지환급금은 최저보증이율 1.5% 및 전장의 가입기준에 따라 산정하였으며, 2회이후 보험료 납입일자 차이, 계약변경(자동갱신포함) 및 향

후 적립부리이율 하락시 감소할 수 있으며 적립보험료가 변동 될 경우 연동되어 변동 될 수 있습니다.(세전금액 기준)

▶이 보험계약을 중도해지할 경우 해지환급금은 납입한 보험료에서 경과된 기간의 위험보험료, 사업비(해지공제액 포함) 등이 차감되므로 납입보험

료보다 적거나 없을 수 있습니다. 단, 연금보험은 기본계약만 가입한 경우 위험보험료는 차감되지 않습니다.
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경과년수
특약상품 단독상품(표준형)

보험료 총납입보험료 보험료 총납입보험료

1 295,932원 295,932원 116,832원 116,832원

2 291,420원 587,352원 112,320원 229,152원

3 295,980원 883,332원 116,880원 346,032원

4 301,536원 1,184,868원 122,436원 468,468원

5 307,464원 1,492,332원 128,364원 596,832원

6 313,524원 1,805,856원 134,424원 731,256원

15 402,612원 5,024,280원 223,512원 2,337,780원

특약상품 및 단독상품(표준형) 보험료 비교
(가입연령 40세 남자 기준, 상해1급, 입원의료비 5,000만원, 통원의료비 30만원(외래25만원,약제5만원))

퍼펙트N20년납100세만기(상해일당1만, 질병일당1만, 질병후유80% 5천, 상해후유 5천, 골절진단 30만)

시작월 적용이율

201204 4.00%

201205 4.00%

201206 4.00%

201207 4.00%

201208 4.00%

201209 4.00%

201210 4.00%

201211 4.00%

201212 3.90%

201301 3.90%

201302 3.90%

201303 3.90%

직전1년간 적용이율 변동표

갱신의료비 보험료 예시표
▶ 갱신시 보험료율이 변동될 경우 갱신시점의 보험료는 상기예시와 달라질 수 있습니다.

경과년수
연령증가만 반영 연령증가 + 위험률 5%상승 연령증가 + 위험률 10%상승

보험료 증가율 보험료 증가율 보험료 증가율

1 11,996원 0.0% 11,996원 0.0% 11,996원 0.0%

2 11,587원 -3.4% 12,166원 1.4% 12,745원 6.2%

3 12,107원 4.5% 13,347원 9.7% 14,649원 14.9%

4 12,782원 5.6% 14,796원 10.9% 17,012원 16.1%

5 13,573원 6.2% 16,498원 11.5% 19,872원 16.8%

6 14,438원 6.4% 18,426원 11.7% 23,252원 17.0%

7 15,336원 6.2% 20,551원 11.5% 27,168원 16.8%

8 16,302원 6.3% 22,938원 11.6% 31,767원 16.9%

9 17,391원 6.7% 25,694원 12.0% 37,279원 17.3%

10 18,580원 6.8% 28,823원 12.2% 43,810원 17.5%
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갱신의료비 보험료 예시표
▶ 갱신시 보험료율이 변동될 경우 갱신시점의 보험료는 상기예시와 달라질 수 있습니다.

경과년수
연령증가만 반영 연령증가 + 위험률 5%상승 연령증가 + 위험률 10%상승

보험료 증가율 보험료 증가율 보험료 증가율

11 19,827원 6.7% 32,296원 12.0% 51,426원 17.4%

12 21,246원 7.2% 36,337원 12.5% 60,617원 17.9%

13 22,627원 6.5% 40,634원 11.8% 71,013원 17.2%

14 23,608원 4.3% 44,516원 9.6% 81,501원 14.8%

15 24,074원 2.0% 47,664원 7.1% 91,420원 12.2%

16 24,278원 0.8% 50,472원 5.9% 101,415원 10.9%

경과년수 1 4 7 10 13  최종갱신

담보명 보험료 증가율 보험료 증가율 보험료 증가율 보험료 증가율 보험료 증가율 보험료 증가율

이차암진단(원발/

전이/재발/지속암

)(갱신형)

603원 0.0% 2,419원 301.2% 2,431원 0.5% 2,332원 -4.1% 2,824원 21.1% 38,451원 1261.6%

유방절제수술(갱

신형)담보
46원 0.0% 34원 -26.1% 38원 11.8% 37원 -2.6% 34원 -8.1% 0원 0.0%

인공관절수술(갱

신형)담보
13원 0.0% 10원 -23.1% 10원 0.0% 10원 0.0% 10원 0.0% 0원 0.0%

질병갱신담보 보험료 예시표
▶ 갱신시 보험료율이 변동될 경우 갱신시점의 보험료는 상기예시와 달라질 수 있습니다.

▶ 해당 보장특약의 보장개시일 또는 만기일이 기본계약과 다를 경우 0원으로 표기됩니다.

구 분 40세 41세 42세 43세 44세 45세

연령증가 + 25% 11,996원 14,483원 18,917원 24,964원 33,137원 44,061원

위험률 최대 인상가능폭 25%가정시 경과기간별 보험료 변동내역
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별첨자료 : 보험료지수 및 연간보험료 안내 
▶ 아래 안내된 담보별 보험료지수/연간보험료는 해당상품의 가입 가능한 담보별로 대표적인 보험료지수/연간보험료를 성별에 따라 안내한 내용이므로

    실제 가입내용과는 다를 수 있습니다.

    - 보험료지수란 해당상품의 보험료(보험금 지급을 위한 보험료 및 보험회사의 사업경비 등을 위한 보험료)가 금융감독원이 정하는 순보험료(금융

      감독원이 정하는 위험률 및 이율을 적용하여 산출한 보험금 지급을 위한 보험료) 대비 높거나 낮은 수준을 나타내는 지수입니다. 보험료지수가

      낮을수록 저렴한 보험입니다.

    - 연간보험료란 1년동안 위험보장을 받는데 필요한 영업보험료를 말합니다. 연간보험료는 회사간 보장위험별 보험료수준 비교시 의미가 있는 것이므로

      납입보험료와 직접적인 관계가 없습니다.

    ※ 회사별/상품별 비교ㆍ공시 : 손해보험협회 (www.knia.or.kr) "상품비교ㆍ공시실" 참조

▶ 가입기준 : 남/여 40세, 자가용운전자, 상해1급, 아파트1급 ( 단, 15세미만 가입 담보는 남/여 5세 기준 ) ※ 보험상품공시(www.hi.co.kr) 참조

▶ 적립부분 대체납입형 담보의 경우 영업보험료는 적립부분 책임준비금에서 대체하는 방법으로 납입하기 때문에 적립부분 보험료지수와 동일합니다.

구 분
보험기

간
납입기간

보험료지수(%) 연간보험료(원)

남자 여자
가입금액

(만원)
보장위험명 남자 여자

기준보험금

(만원)

기본계약(상해후유장해) 80세만기 20년납 138.7 136.2 1,000상해후유장해 2,901 1,587 1,000

적립부분 80세만기 20년납 129.8 129.8 5적립부분 0 0 0

상해후유장해 70세만기 20년납 139.4 136.9 1,000상해후유장해 2,918 1,603 1,000

상해사망 80세만기 20년납 128.1 127.9 1,000상해사망 5,579 2,538 1,000

상해후유장해(80%이상) 80세만기 20년납 134.4 134.6 1,000상해후유장해(80%이상) 678 289 1,000

질병후유장해(80%이상) 80세만기 20년납 128.9 127.1 1,000질병후유장해(80%이상) 2,579 2,827 1,000

갱신형특약보험료충당(갱신형) 3년만기 3년납 185.9 227.5 1,000갱신형특약보험료충당(갱신
형) 1,801 1,130 1,000

골절진단 80세만기 20년납 136.5 136.5 10골절진단 3,860 3,860 10

골절수술 80세만기 20년납 113.3 115.3 10골절수술 562 562 10

화상진단 80세만기 20년납 158.5 158.1 50화상진단 663 661 10

화상수술 80세만기 20년납 144.4 144.4 50화상수술 21 21 10

중증화상/부식진단 80세만기 20년납 130.8 128.6 1,000중증화상/부식진단 562 372 1,000

중대한특정상해수술 80세만기 20년납 138.6 144.1 100중대한특정상해수술 1,157 810 100

(무)상해입원실손의료(갱신형)_선택
형 1년만기 1년납 160.7 160.6 5,000(무)상해입원실손의료(갱신

형)_선택형 25,846 13,724 5,000

(무)상해통원실손의료(외래)(갱신형
)_선택형 1년만기 1년납 160.7 160.6 25(무)상해통원실손의료(외래

)(갱신형)_선택형 8,284 4,508 25

(무)상해통원실손의료(처방조제)(갱
신형)_선택형 1년만기 1년납 162.5 157.1 5(무)상해통원실손의료(처방

조제)(갱신형)_선택형 323 137 5

(무)질병입원실손의료(갱신형)_선택
형 1년만기 1년납 160.7 160.7 5,000(무)질병입원실손의료(갱신

형)_선택형 64,907 77,898 5,000

(무)질병통원실손의료(외래)(갱신형
)_선택형 1년만기 1년납 160.6 160.6 25(무)질병통원실손의료(외래

)(갱신형)_선택형 30,777 49,841 25

(무)질병통원실손의료(처방조제)(갱
신형)_선택형 1년만기 1년납 160.1 160.0 5(무)질병통원실손의료(처방

조제)(갱신형)_선택형 2,844 2,881 5

암진단 80세만기 20년납 193.8 179.6 1,000일반암 128,941106,690 1,000

암진단 80세만기 20년납 0.0 0.0 0부분보장암 510 1,916 1,000

이차암진단(원발/전이/재발/지속암
)(갱신형) 3년만기 3년납 122.7 122.9 2,000이차암진단(원발/전이/재발/

지속암)(갱신형) 1,006 2,496 1,000

뇌졸중진단 80세만기 20년납 127.3 130.2 1,000뇌졸중진단 55,919 38,089 1,000

급성심근경색증진단 80세만기 20년납 128.7 136.1 1,000급성심근경색증진단 16,275 7,671 1,000

16대질병수술 80세만기 20년납 128.3 129.4 10016대질병수술 16,127 13,911 100

장기이식수술 80세만기 20년납 130.3 127.5 1,000장기이식수술 711 422 1,000

조혈모세포이식수술 80세만기 20년납 129.4 130.4 1,000조혈모세포이식수술 364 248 1,000

유방절제수술(갱신형) 3년만기 3년납 0.0 191.7 100유방절제수술(갱신형) 0 571 100

특정전염병진단 80세만기 20년납 131.8 131.0 100특정전염병진단 926 1,083 100

각막이식수술 80세만기 20년납 126.7 128.6 1,000각막이식수술 157 74 1,000

인공관절수술(갱신형) 3년만기 3년납 180.0 162.5 100인공관절수술(갱신형) 112 161 100

일상생활중배상책임(가족) 80세만기 20년납 127.8 128.1 10,000일상생활중배상책임(가족) 4,712 4,712 10,000
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구 분
보험기

간
납입기간

보험료지수(%) 연간보험료(원)

남자 여자
가입금액

(만원)
보장위험명 남자 여자

기준보험금

(만원)

의료사고법률비용 80세만기 20년납 122.2 122.2 200의료사고법률비용 18 18 200
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이 보험상품의 보험료 산출기초가 되는 적용이율,예정위험률,예정사업비 
지수는 상품요약서에서 보다 자세히 확인하실 수 있습니다.실손담보 담보의 경우 이전에 실손담보 보험에 가입하고 계실 경우

그 계약과 보험금을 비례보상하여 지급하여 드립니다. 따라서, 계약 예금자보호안내

체결시 반드시 본인의 실손담보 보험계약정보를 확인하시기 바랍니다. 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하되, 보호한도는
본 보험회사에 있는 귀하의 모든 예금보호대상 금융상품의 해약환급금(또
는 만기시 보험금이나 사고보험금)에 기타지급금을 합하여 1인당'최고 5천
만원'이며, 5천만원을 초과하는 나머지 금액은 보호하지 않습니다. 다만, 
보험계약자 및 납부자가 법인이면 보호되지 않습니다.위 내용은 관련법령
의 개정 등에 따라 달라질 수 있음을 알려드리며,자세한 내용은 영업점에 
비치된 예금자보호안내책자 등을 참고하거나 예금보험공사(☎1588-0037,
www.kdic.or.kr)로 문의 하시기 바랍니다.

※ 실손담보 보험계약여부 확인방법

①공인인증서 보유시 손/생보협회(www.knia.or.kr/www.klia.or.kr)에

   서 의료비 계약정보 확인

②보험계약을 체결하고자 하는 모집인에게 실손담보 보험계약정보    

   조회요청

※실손담보 보험계약 사전조회시 공인인증서를 이용하는 경우 회사명,상   세제혜택

   품명,보험기간,담보명,가입금액,계약상태 등 6가지 항목에대해 조회가 근로자가 자신, 배우자, 부양가족을 피보험자로 하여 이 보험계약에 가입

   가능합니다. 단, 보험모집인이나 보험사지점을 통해 조회하는 경우에는     한 경우에는 연간 납입한 보험료중 100만원을 한도로 종합소득금액에서

   조회항목이 보험기간,담보명,가입금액,계약상태 등 4가지로 제한됩니다 소득공제 혜택을 받으실 수 있습니다.(단,예상만기환급률 100%이하의

 계약에 한합니다.)

청약시에는 보험계약의 기본사항(보험상품명, 보험기간, 보험료, 보험료 연금저축은 연간 납입보험료의 400만원 한도내에서 소득공제를 받을 수

납입기간 등)을 반드시 확인하시고 그 구체적인 내용을 설명 받으시기 있습니다. 그러나 향후 연금으로 지급받는 금액 중 소득공제받은 원금

바랍니다. 부분과 투자수익 부분은 연금소득으로 과세됩니다.

보험계약의 청약서에 인쇄된 내용(계약사항, 보상하는 손해와 보상하지 관련세법에서 정하는 요건에 부합하는 경우에 보험차익 비과세 혜택이 

않는 손해, 보험료, 보험기간, 해지(만기)환급금 등)은 보험계약자 본인이 가능합니다.

반드시 직접 확인 후 자필서명 또는 날인(도장을 찍음)을 하셔야 합니다.

자필서명 또는 날인(도장을 찍음)이 아닌 경우에는 보험금의 지급이 

거절되거나 계약이 무효로 처리될 수 있습니다. 다만 전화를 이용한 가입

이 가능한 상품의 경우에는 일정한 요건이 충족되면 자필서명을 생략할

수 있고 인터넷을 이용한 가입이 가능한 상품의 경우에는 전자서명으로

대체할 수 있습니다. 계약자가 납입한 보험료는 불의의 사고를 당한 다른 가입자에게 보험금

으로 지급되고 보험회사 운영에 필요한 경비로 사용되므로 중도해지시

보험에 가입하신 후 보험증권과 약관 등을 받으시면 청약서의 내용과  지급되는 해지환급금은 납입한 보험료보다 적거나 없을 수 있습니다.

다름이 없는지 또는 누락사항이 없는지를 확인하셔서 이상이 있는 경우

즉시 보험회사로 연락하셔서 조치를 받으셔야 합니다. 보험계약과 관련하여 보다 자세한 내용을 알고 싶으신 경우 아래를 

참조하여 확인하실 수 있습니다.

보험료 납입시에는 반드시 보험회사가 발행한 보험료 영수증을 받아서 보험상품 및 가격공시실 : www.hi.co.kr

보관하시기 바랍니다. 보험료가 납입되지 않은 경우 사고발생시 보상을 전화상담 : 1588 - 5656

받을 수 없고 분할납입 보험료의 납입을 연체하시는 경우 회사는 보험료

납입 해당월의 다음달 말일까지 보험료의 납입을 최고하고, 그때까지 이 상품의 보험료는 적용이율 3.75% 기준에 의해 산출되었습니다.

해당보험료가 납입되지 않으면 계약이 해지됩니다.

이 가입안내서는 무배당퍼펙트스타종합보험(Hi1304)기본플랜 의 개요를 

소개한 것으로 보상조항, 면책조항 및 제반사항은 약관규정에 따릅니다.보험계약자 또는 피보험자는 보험계약가입시 청약서상의 질문사항(계약

전 알릴사항)에 대하여 사실대로 알려야 하며, 가입한 후에도 청약서

기재사항(직업 또는 직무의 변경, 건물의 구조 용도 변경 등)에 변동이

생긴 경우에는 보험회사로 그 사실을 알려 주셔야 합니다. 만약 그렇지 이 보험은 무배당상품으로 배당을 하지 않습니다.

않은 경우 계약상의 불이익을 당하실 수 있습니다.

계약자는 계약을 한 날 또는 제1회 보험료를 납입한 날로부터 15일이내 

(단, 통신판매 계약은 30일 이내)에 그 청약을 철회할 수 있습니다.

모집종사자가 계약에 관한 중요내용의 설명 등을 잘 이행하는지 확인

하십시오. 청약서상에 자필서명, 청약서 부본 및 약관전달과 약관의 주요

내용 설명등을 이행하지 아니한 계약에 대하여는 계약자가 3개월이내 

(단, 단체계약은 1개월이내)에계약을 취소할 수 있습니다.

보험가입시 유의사항

보험범죄 신고

금융감독원 보험범죄신고센터 안내
-전화 "1332" (또는 3145-7518) -팩스: 3145-7547
-인터넷 금융감독원홈페이지(www.fss.or.kr)내 [인터넷보험범죄신고]
현대해상 SIU(보험조사부)
-전화: (02)734-5653 -팩스: (02)722-5350


